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BRM.0012.5.34.2025 

 

Protokół nr 15/2025 

 z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury 

Rady Miasta Opola 

w dniu 21 sierpnia 2025 r. 

 

   Posiedzenie Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola składało się z dwóch części:  

z wizyty członków Komisji w Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 

im Karola Musioła w Opolu, ul. Mjr „Hubala” 2 oraz z posiedzenia w ratuszu w sali 312. 

 

Porządek posiedzenia, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

 

I część - godz. 10.30 część Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Opolu: Działalność 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Opolu. 

II część - godz. 13.30 posiedzenie w ratuszu. 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 14/2025 Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola  

z posiedzenia w dniu 23 czerwca 2025 r. 

2.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie założenia Branżowego Centrum Umiejętności  

nr 3 w Opolu i włączenia go do Zespołu Szkół Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Opolu 

(druk nr 378). 

4.  Sprawy różne. 

I część: 

 

Pierwsza część posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury rozpoczęła się o godzinie  

1030 w Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im Karola Musioła  

w Opolu i trwała do godziny 13.00. Podczas spotkania omówiono  temat z planu pracy Komisji 

pt. "Działalność PSP nr 5 w Opolu". Alicja Mielniczuk dyrektorka PSP nr 5 w Opolu wraz  

z wicedyrektorką szkoły Barbarą Murzą przedstawiły obecnym działalność PSP nr 5 w Opolu 

zarówno pod względem dydaktycznym jak również organizacyjnym. Radni zostali także 

oprowadzeni przez dyrekcję po siedzibie szkoły, która zajmuje ponad  6h, zatrudnia 120 

nauczycieli, 60 pracowników administracyjno-gospodarczych i do której uczęszczać w roku 

szkolnym 2025/2026 będzie około 1000 dzieci. Radni mieli możliwość zapoznania się  

z działalnością szkoły, w szczególności z przeprowadzonymi już remontami, które przygotowały 

szkołę do uczenia dzieci ze szczególnymi potrzebami, a także z planowanymi remontami  

w szkole w kolejnych latach.  

W pytaniach połączonych z dyskusją wypowiedziały się radne: Anna Tabisz, Anna Łęgowik 

i Justyna Kowol oraz Alicja Mielniczuk dyrektorka PSP nr 5 w Opolu, Barbara Murza 
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wicedyrektorka szkoły, Szymon Labisz kierownik gospodarczy w PSP nr 5 w Opolu  

i Aleksander Iszczuk naczelnik Wydziału Oświaty w Urzędzie Miasta Opola. 

 

Przewodnicząca Komisji radna Anna Łęgowik podziękowała w imieniu Komisji za 

spotkanie i życzyła dyrekcji szkoły realizacji założeń i planów. 

 

 II część  

 

Druga część posiedzenia odbyła się w opolskim ratuszu w sali 312 i trwała od godz.13.30  

do 14.10.    

      Posiedzeniu  przewodniczyła radna Anna Łęgowik – przewodnicząca Komisji.        

      Przewodnicząca Komisji przywitała wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji. 

      W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 4 członków Komisji 

(radni: Marek Kawa, Justyna Kowol, Anna Łęgowik i Anna Tabisz).  

     Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu. 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

      Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 14/2025 Komisji Edukacji i Kultury z posiedzenia  

w dniu 23 czerwca 2025 r. jednogłośnie w obecności 4 radnych. Za przyjęciem protokołu 

głosowali radni: Anna Łęgowik, Anna Tabisz, Justyna Kowol i Marek Kawa. 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

 

     Projekt uchwały w sprawie założenia Branżowego Centrum Umiejętności nr 3 w Opolu  

i włączenia go do Zespołu Szkół Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Opolu (druk nr 378) 

przedstawił Aleksander Iszczuk naczelnik Wydziału Oświaty. 

Pytania do powyższego zgłosiły radne Anna Tabisz  i Anna Łęgowik, a odpowiedzi udzielił 

Aleksander Iszczuk naczelnik Wydziału Oświaty. 

W dyskusji nikt się nie wypowiedział. 

 

Opinia 

Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola 

z dnia 21 sierpnia 2025 r.  

do projektu uchwały w sprawie założenia Branżowego Centrum Umiejętności nr 3 w Opolu 

i włączenia go do Zespołu Szkół Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Opolu (druk nr 

378) 

 

Komisja Edukacji i Kultury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie 4 głosami za (radni: Justyna Kowol, Marek 

Kawa, Anna Łęgowik i Anna Tabisz). 
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Do punktu 3. porządku posiedzenia: 

W puncie sprawy różne naczelnik Wydziału Oświaty Aleksander Iszczuk przedstawił 

członkom Komisji informację o pozyskanych w ramach KPO środkach na wyposażenie sal  

i pracowni szkolnych w Opolu, informację na temat prac remontowych, które odbyły się  

w opolskich szkołach w okresie wakacyjnym, a także o wynikach ośmioklasisty i  maturalnych 

w roku 2025. 

 

Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie. 

                                                                    

                              

 

        Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury 

                                                                                            Radna Anna Łęgowik 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


